Câmara Municipal de Jundiaí
Estado de São Paulo

Processo 70.331

Autógrafo
PROJETO DE LEI Nº. 11.611

Altera, da Lei 7.827/12, que reformulou o Plano de Cargos, Salários e
Vencimentos da Prefeitura, o grupo remuneratório básico nível/grau do cargo de

Agente de Zoonoses.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ, Estado

de São Paulo, faz saber que em 15 de julho de 2014 o Plenário aprovou:

Art. 1º - Fica alterado o grupo remuneratório básico nível/grau do cargo

de Agente de Zoonoses para “AUXS I/A”, constante dos Anexos I, VI, XVII e XVIII da Lei nº

7.827, de 29 de março de 2012, a partir de 01 de junho de 2014.

Art.  2º -  As  despesas  decorrentes  da  execução  desta  Lei  correrão  à

conta da seguinte dotação orçamentária: 18.01.04.122.0174.2948.3.1.90.11.00.0

Art. 3º- Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ, em dezesseis de julho de dois

mil e quatorze (16/07/2014).

GERSON SARTORI
Presidente

/ns